

başkanın
mesajı 1

başkanın mesajı

Dr. Alparslan Şenel



Değerli arkadaşlarım,

Yeni göreve başlayan yönetim kurulu olarak arkadaşlarımla birlikte uyum içinde çalışmaktayız. Ekim 2009 sempozyumunda yapılan seçimle görevi devraldıktan sonraki kısa dönemde biri genişletilmiş yönetim kurulu olmak üzere dört yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirdik. Uzun zamandır spinal cerrahi gurubu içinde bulunan ve daha önce de yönetim kurulu üyeliği yapmış bir arkadaşınız olarak birtakım yakınmalarınızın farkında olduğumu bilmenizi isterim. Yönetim kurulundaki diğer arkadaşlarım da kendilerinin rahatsız oldukları ve sizlerin onlara ilettiğiniz sorunları bu toplantılara getiriyorlar ve birlikte tartışarak, neler yapabileceğimizi konuşuyoruz. Bu toplantıların sonucunda aldığımız kararlar hepimiz tarafından imzalanarak Türk Nöroşirürji Derneği'ne bildiriliyor. Ancak sizlerin bu kararlardan ,kişisel ilişkileriniz dışında, şimdiye kadar haberiniz olmadığını da biliyorum. Dolayısı ile birçoğunuzun gurup yönetim kurulunu aristokratik bir kuruldan daha farklı görmediğinizi düşünüyorum. Bu tamamen benim kişisel kanaatimdi. Ancak bu konuyu yönetim kurulundaki arkadaşlarımla paylaştığımda farklı düşünmediklerini gördüm. Sonuç olarak yönetim kurulu kararlarını bültenlerde sizlerle paylaşmaya karar verdik. Bazı kararlarımız tüm arkadaşlarımızı mutlu etmeyebilir. Bu bağlamda eleştiriye ve yapıcı önerilerinize açık

olduğumuzu da belirtmek isterim. Unutulmaması gereken nokta bizlerin, sizlerin çoğunluğunun oylarını, yani güvenini alarak bu noktaya geldiğimizdir.

Alınan kararlar arasında bence en önemlileri şunlardır:

Guruba ait e-posta haberleşme gurubunun kurulmasıyla gurup içi iletişimin sağlıklı bir şekilde yürütülmesinin sağlanması. Bu e-posta gurubu olgu sunumları için değil gurup içi haberleşme ve tartışma için kurulmuştur ve sadece gurup üyelerine açıktır.

Bir öğretim ve eğitim gurubu olduğumuzu göz önüne alınarak yaz okulları programlarının AO Spine temel eğitim kitabı baz alınarak kurumsal bir şekle dönüştürülmesi, bu yolla standart temel bir eğitim kursu şeklinin sağlanması çabası.

Yaz okullarının 3. seneden kıdemli asistanlar ve beş yılını doldurmuş uzmanlara yönelik olması göz önüne alınarak Dr. Mehmet Zileli kursunun bu temel programdan çıkarılması , ileri bir eğitim kursu olarak devam etmesine karar verilmesi ve temel enstrümantasyon eğitiminin yaz okulu kurslarına eklenmesi ile yaz okulunun güçlendirilmesi planlanmaktadır.

Türk Omurga Derneği ile olan ilişkilerin geliştirilmesine genişletilmiş yönetim kurulu olarak tüm katılanların oybirliği ile karar verilmesi.

Halihazırdaki imzalanmış yönetim kurulu tutanaklarında yer almamasına karşılık tüm yönetim kurulu üyelerinin sözlü onayı alınarak firma sponsorluklarının düzenlenmesi amacıyla sponsor firma isteklerinin medikal firmaların resmi temsilcisi olan ORDER kurumundan yazışma ile istenmesine karar verilmesi. Bu karar, yönetim kurulu dahil üyelerimizin firmalarla kişisel ilişkilere girmesine gerek kalmaksızın toplantı düzenleme konusunda sıkıntıya düşmemesini sağlayacaktır.

Tüm arkadaşlara çalışmalarında başarılar dilerim.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Alparslan Şenel
Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Başkanı